dicti , aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibet innodalus e.vistit, ad effe-

ctum praesenlium dumlaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lulum fore censentes , supplicalionibus

eius nomine nobis super hoc huniililei*

porreclis inclinali, decretum praeinscr-

tum, auctoritate apostolici^, tenore prae-

senlium, confirmamus et approbamus,

inique inviolabilis apostolicae firmitalis

robur adiicimus; salva tamen sempcr in

praemissis auctoritate memoratae Con-

grcgalionis cardinalium.

§ 3. Decerncntes easdem praesentes ciuusuiae,

litteras semper firmas, validas et eflica-

ces existere et Tore, suosque plenarios

et inlcgros eflcctus sorliri el obtinere,

ac ab illis, ad quos special el pro tem-

pore spcctabil, inviolabilitcr observari,

sicqnc in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palalii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavi? auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit atlentari.

S 4. Non obslantibus constitutionibus orrApiio
'' conlrariornm.

et ordinalionibus aposlolicis, et, quate-

nus opus sii, diclae Congrcgalionis fra-

lrum Discalcealorum, eliam iuramento. >
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Fiilcn iran-

mmpuifum.

confirmalione apostolica, vel qiiavis fir-

mitate alia roboralis, slatiUis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis in contrariiim prae-

missorum quoraodolibcl concossis, con-

tìrmatis et innovalis
;

quibns omnibus

et singulis, illorum tenore? praesentibus

prò piene et sufficiente!" expressis ac

ad verbum insertis habcntes, illis alias in

suo robore permansiiris, ad praemisso-

rum efl'ectum, hac vice dumlaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem

praesenliuni lilterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli pnblici subscripfis, et sigillo

pcrsonae in ecclesiastica dignitate con-

stilutae munitis, eadem prorsus fìdcs

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae haberelur

ipsis praesentibus si forcnl exhibitaé vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Marium Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xix

aprili? MDCLXXXVii, pontificatus nostri an-

no XI.

Dat. die 19 aprilis 1687, ponlif. an. xi.

CLXXXVI.

Confirmanlur ci innovanlur quaedam